UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

Số: ……… /SXD-QLN

V/v góp ý đối với dự thảo Quyết

định của Thủ tướng Chính phủ về

mở rộng đối tượng thuê nhà ở công

vụ tại các địa phương thuộc diện sắp

xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Công văn số 2885/UBND-CNXD ngày 25/9/2025 của UBND

tỉnh về việc góp ý đối với dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về mở

rộng đối tượng thuê nhà ở công vụ tại các địa phương thuộc diện sắp xếp đơn vị

hành chính cấp tỉnh. Để có cơ sở tổng hợp, tham gia góp ý đối với dự thảo

Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về mở rộng đối tượng thuê nhà ở công vụ

tại các địa phương thuộc diện sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh do Bộ Xây

dựng soạn thảo, Sở Xây dựng kính đề nghị các Sở, ban, ngành tỉnh; Ủy ban nhân

dân các xã, phường, đặc khu phối hợp tham gia góp ý kiến đối với Hồ sơ dự

thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ kèm theo Công văn số 10491/BXD-

QLN ngày 24/9/2025 của Bộ Xây dựng.

Văn bản tham gia góp ý kiến của các Sở, ban, ngành tỉnh; Ủy ban nhân

dân các xã, phường, đặc khu đề nghị gửi về Sở Xây dựng trước ngày 29/9/2025

để Sở Xây dựng tổng hợp, góp ý gửi Bộ Xây dựng theo quy định.

(Có Hồ sơ dự thảo Quyết định của Bộ Xây dựng đính kèm)

Kính đề nghị các các Sở, ban, ngành tỉnh; Ủy ban nhân dân các xã,

phường, đặc khu quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở (N.H.Hồng);

- Lưu: VT, QLN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2025-09-26T15:33:30+0700

		2025-09-26T15:56:09+0700

		2025-09-26T15:56:09+0700

		2025-09-26T15:56:09+0700